לאחר שבחנתי ראיות הצדדים, העדויות והסיכומים, לא השתכנעתי כי המאשימה הצליחה להוכיח ברמה הנדרשת במשפט פלילי כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

כתב האישום:

הנאשם שבפניי הואשם בעבירה של שימוש בטלפון נייד ללא דיבורית, וזאת בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

מדובר בעבירה מסוג ברירת משפט מיום 26/12/18, אשר בגינה נמסרה לנאשם הודעת תשלום קנס סמוך לאחר ביצועה.

הנאשם אשר הינו עו"ד במקצועו, בחר להישפט בגין העבירה וביום 4/4/19 הוגש כתב האישום.

על פי עובדות כתב האישום, נטען כי, בתאריך 26/12/2018, יום רביעי בשבוע, בשעה 15:50 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב מסוג מיצובישי לבנה מ.ר.

במהלך דיון ההוכחות, הוזהר הנאשם מספר פעמים כי גרסתו הינה כי לא אחז או השתמש בטלפון אך עדותו ולפיה מסר כי כן הסיט את המבט לסירוגין מהכביש יכולה לשמש כנגדו וזאת לפי סעיף **184 לחוק סדר הדין הפלילי {נוסח משולב}, התשמ"ב - 1982, (להלן : החסד"פ) הקובע:**

"בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בעבירה שאשמתו בה נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אף אם עובדות אלה לא נטענו בכתב האישום, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן אולם לא יוטל עליו בשל כך, עונש חמור מזה שאפשר היה להטיל עליו אילו הוכחו העובדות כפי שנטענו בכתב האישום".

לאור כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום,

כמו כן, לא מצאתי גם לנכון בנסיבות תיק זה ולאור מחדלי החקירה הרבים להרשיע את הנאשם בעבירה האחרת לה עתרה המאשימה.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתנה היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד הצדדים